
Uchwała Nr 215/1429/2022 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

 z dnia 8 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie odcinka kanalizacji deszczowej będącej 

własnością Powiatu Stalowowolskiego. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na wykorzystanie odcinka kanalizacji deszczowej w drodze powiatowej  

Nr 1027R ul. Przemysłowej (ok. 190 m) stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego celem 

przeprowadzenia wód opadowych z terenu działki ewidencyjnej nr 33/4 (o pow. zlewni ok. 1,7 

ha) do studni kanalizacji deszczowej położonej na działce o nr ew. 1817/3 pod warunkiem: 

- zapewnienia odbioru wód opadowych przez Gminę Stalowa Wola i na warunkach wydanych 

przez Gminę Stalowa Wola, 

- zastosowania regulatorów przepływu w studniach przed włączeniem kanalizacji deszczowej 

zlokalizowanej w pasie drogowym drogi powiatowej, 

- montażu blokady odpływu – wyłączania pompy wód opadowych ze zbiornika retencyjnego w 

czasie występowania opadów deszczu – w przypadku wystąpienia rozlewisk na ul. Przemysłowej 

i ul. Niezłomnych. Czasowe ograniczenie możliwości zrzutu wód opadowych nie może rodzić 

roszczeń ze strony Inwestora do właściciela kanalizacji deszczowej w ul. Przemysłowej. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


